
Sentido: Clube Oab → Terminal 4

23 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 652
Tabela de horários sentido Clube Oab → Terminal 4

domingo Fora de Operação

segunda-feira 04:55 - 05:50

terça-feira 04:55 - 05:50

quarta-feira 04:55 - 05:50

quinta-feira 04:55 - 05:50

sexta-feira 04:55 - 05:50

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 652
Sentido: Clube Oab → Terminal 4
Paradas: 23
Duração da viagem: 29 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 652 | (Clube Oab → Terminal 4) tem 2 itinerários.
(1) Clube Oab → Terminal 4: 04:55 - 05:50(2) Terminal 4 ⇆ Centro: 05:00 - 23:25
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 652 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 652.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 652

Clube Oab → Terminal 4 Use O App652

Acesso Sede Detran C/B

Oi Sede C/B

Supermercado D.B. C/B

Sede Suhab C/B

Drogaria Santo Remédio C/B

Acesso Avenida José De Arimateia C/B

Mini Vila Olímpica C/B - Integração Tarifada

Coroado C/B - Integração Tarifada

Tiradentes C/B - Integração Tarifada

Sesi C/B - Integração Tarifada

João Lúcio C/B - Integração Tarifada

Maternidade Ana Braga C/B

Acesso Rotatória Do São José B/C

Terminal 5 - Plataforma D - ⓴ Sentido Terminal 4

Parque Da Juventude C/B

Grande Família C/B - Integração Tarifada

Grande Circular C/B - Integração Tarifada

Termoelétrica C/B - Integração Tarifada

Osvaldo Braga C/B - Integração Tarifada

14º D.I.P. C/B - Integração Tarifada

Fuxico C/B - Integração Tarifada

https://moovitapp.com/manaus-1743/lines/652/59391311/6941023/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-1084209-59391311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Clube%20Oab%20%E2%86%92%20Terminal%204
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DManaus&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-1084209-59391311&af_sub9=View&af_sub1=1743&af_sub7=1743&deep_link_sub1=1743&af_sub5=V1-Lines-1715587167&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D59391311%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D59391311%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_652_Clube%20Oab%20%E2%86%92%20Terminal%204_Manaus_View&deep_link_sub2=SEO_other_652_Clube%20Oab%20%E2%86%92%20Terminal%204_Manaus_View


Sentido: Terminal 4 ⇆ Centro

68 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 652
Tabela de horários sentido Terminal 4 ⇆ Centro

domingo 05:12 - 22:46

segunda-feira 05:00 - 23:25

terça-feira 05:00 - 23:25

quarta-feira 05:00 - 23:25

quinta-feira 05:00 - 23:25

sexta-feira 05:00 - 23:25

sábado 05:00 - 23:10

Informações da linha de ônibus 652
Sentido: Terminal 4 ⇆ Centro
Paradas: 68
Duração da viagem: 107 min
Resumo da linha:

Bela Vista C/B - Integração Tarifada

Terminal 4 - Plataforma A - ➌ Desembarque

Terminal 4 - Plataforma B - ⓲ Sentido Av.
Ephigênio Salles

Bela Vista B/C - Integração Tarifada

Fuxico B/C - Integração Tarifada

14º D.I.P. B/C - Integração Tarifada

Osvaldo Braga B/C - Integração Tarifada

Termoelétrica B/C - Integração Tarifada

Grande Circular B/C - Integração Tarifada

Grande Família B/C - Integração Tarifada

Parque Da Juventude B/C

Terminal 5 - Plataforma D - ⓲ Sentido Terminal 1

Acesso Rotatória Do São José B/C

Uai Shopping São José B/C

João Lúcio B/C - Integração Tarifada

Sesi B/C - Integração Tarifada

Tiradentes B/C - Integração Tarifada

Coroado B/C - Integração Tarifada

Mini Vila Olímpica B/C - Integração Tarifada

Murano Veículos B/C

https://moovitapp.com/manaus-1743/lines/652/59391311/6941023/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-1084209-59391311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Clube%20Oab%20%E2%86%92%20Terminal%204
https://moovitapp.com/manaus-1743/lines/652/59391311/7496100/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-1084209-59391311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Clube%20Oab%20%E2%86%92%20Terminal%204


Condomínio Sol Morar B/C

Residencial Elphigênio Salles B/C

Drogaria Santo Remédio B/C

Sede Suhab B/C

Tribunal De Contas Do Estado B/C

Oi Sede B/C

Clube Dos Advogados O.A.B. B/C

Praça Caetano Caon B/C

Escola Normal Superior - U.E.A. B/C

Parque Desembargador David Antônio C/B

Pedro Teixeira/Hemoam B/C - Integração
Tarifada

Chapada B/C - Integração Tarifada

Tocantins B/C - Integração Tarifada

Bilhares B/C - Integração Tarifada

São Jorge ➊ B/C - Integração Gratuita

Olímpico B/C - Integração Tarifada

Terminal 1 - Plataforma A - ➊ Sentido Centro

Colégio Faculdade Salesiano Dom Bosco

Terminal Matriz - Plataforma Azul (Leste)

Edifício Garagem

Acesso Rua 10 De Julho

Imprensa Oficial

Terminal 1 - Plataforma B - ⓭ Sentido Bairro

Olímpico C/B - Integração Tarifada

São Jorge ➍ C/B - Integração Gratuita

Bilhares C/B - Integração Tarifada

Faculdade Metropolitana De Manaus - Fametro
C/B

Amazonas Shopping Center C/B

Escola Superior De Tecnologia - U.E.A. C/B

Acesso Sede Detran C/B

Oi Sede C/B

Supermercado D.B. C/B

https://moovitapp.com/manaus-1743/lines/652/59391311/7496100/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-1084209-59391311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Clube%20Oab%20%E2%86%92%20Terminal%204


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 652 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Manaus! Com o Moovit você poderá ver
os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções
passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Sede Suhab C/B

Drogaria Santo Remédio C/B

Acesso Avenida José De Arimateia C/B

Mini Vila Olímpica C/B - Integração Tarifada

Coroado C/B - Integração Tarifada

Tiradentes C/B - Integração Tarifada

Sesi C/B - Integração Tarifada

João Lúcio C/B - Integração Tarifada

Maternidade Ana Braga C/B

Terminal 5 - Plataforma D - ⓴ Sentido Terminal 4

Grande Família C/B - Integração Tarifada

Grande Circular C/B - Integração Tarifada

Termoelétrica C/B - Integração Tarifada

Osvaldo Braga C/B - Integração Tarifada

14º D.I.P. C/B - Integração Tarifada

Fuxico C/B - Integração Tarifada

Bela Vista C/B - Integração Tarifada

Terminal 4 - Plataforma A - ➋ Desembarque

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/manaus-1743/lines/652/59391311/6941023/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Manaus-1743-1084209-59391311&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Clube%20Oab%20%E2%86%92%20Terminal%204
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